
            Strana 1/17  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 23. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 22.06.2023 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář  

Přítomno: 10 

Omluveno: 1 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 09:15 hod. 

Ukončení: 09:40 hod. 
 

   

 

Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy:   

39.  Zveřejnění záměru na pronájem prostoru v objektu Volgogradská 2633/2, 
Ostrava- Zábřeh. 

67.  Žádost o souhlas rady městského obvodu s kácením dřevin. 
 

 
 
Přehled písemností předložených přímo na jednání: 

68.  Návrh rozpočtového opatření č. 22/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih  
       na rok 2023. 
   

 
                                                                                                                                                  
Bc. Bednář - zahájil 23. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih, zápis a usnesení společně 
s ním podepíše místostarostka Markéta Langrová. Z jednání rady omluvil Ing. Pražáka, 
konstatoval, že rada je usnášení schopna.  
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 
 

 
 



            Strana 2/17  
 

Materiál č. 0 OPVO/RMOb/0039/23 

Schválení programu 

Bc. Bednář - předložil program schůze rady, tj. materiály č. 1 – č. 68, navrhl stažení materiálů 
č. 39 a 67.  
 
Připomínky k programu nebyly. 

Hlasování o upraveném návrhu programu: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1006/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0040/23 

Návrh na z řízení nového oprávn ění ke službám p římého bankovnictví na ú čtech 
Komer ční banky, a.s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1007/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 2 SOC/RMOb/0022/23 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1008/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 3 SOC/RMOb/0023/23 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 74 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1009/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 4 SOC/RMOb/0024/23 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 72 v Ostrav ě-Hrabůvce 

 



            Strana 3/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1010/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 5 OPVO/RMOb/0038/23 

Zpráva ze zahrani ční pracovní cesty do Polska - členové rady 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1011/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 6 OSC/RMOb/0004/23 

Úhrada kreditu frankovacího stroje 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1012/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 7 OMJ/RMOb/0102/23 

Pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Provaznická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1013/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 8 OMJ/RMOb/0103/23 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Na Drahách 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1014/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 9 OMJ/RMOb/0106/23 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Sta ňkova 

 



            Strana 4/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1015/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 10 OMJ/RMOb/0131/23 

Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, Hu sarova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1016/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 11 OMJ/RMOb/0139/23 

Změna nájemní smlouvy v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Volgogradská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1017/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 12 OMJ/RMOb/0166/23 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Plze ňská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1018/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 13 OMJ/RMOb/0169/23 

Pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Orá čova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1019/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 14 OMJ/RMOb/0170/23 

Pronájem částí pozemk ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 

 



            Strana 5/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1020/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 15 OMJ/RMOb/0171/23 

Změna smluv o nájmu pozemk ů pod garážemi v k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1021/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 16 OMJ/RMOb/0172/23 

Stanovisko k uplatn ění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stav bě v k. ú. Záb řeh 
nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1022/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 17 OMJ/RMOb/0164/23 

Žádost o sv ěření pozemk ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1023/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 18 OSK/RMOb/0119/23 

Jmenování ředitele Mate řské školy Ostrava-Hrab ůvka, Adamusova 7, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1024/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 19 OSK/RMOb/0123/23 

Oznámení o vyhlášení volného dne pro žáky Základní školy Ostrava-Záb řeh, Chrjukinova 12, 
příspěvkové organizace 



            Strana 6/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1025/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 20 OSK/RMOb/0124/23 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy Ostrava-Záb řeh, Chrjukinova 12, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1026/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 21 OSK/RMOb/0125/23 

Žádost o souhlasné stanovisko k navýšení kapacity v  Mateřské škole, základní škole speciální a 
praktické škole Diakonie ČCE Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1027/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 22 OSK/RMOb/0126/23 

Přiznání odm ěny z dota čního programu MMO za výuku CLIL ředitelce Základní školy a mate řské 
školy Ostrava-Hrab ůvka, Krestova 36A, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1028/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 23 OSK/RMOb/0127/23 

Převod sv ěřeného majetku 

Bc. Bedná ř – předložena nová verze materiálu. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1029/RMOb-JIH/2226/23 

 

 



            Strana 7/17  
 

Materiál č. 24 ODK/RMOb/0030/23 

Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1030/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 25 ODK/RMOb/0031/23 

Návrh na zmocn ění k uzavírání a podepisování dokument ů týkajících se odb ěru energií a 
ostatních médií 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1031/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 26 ODK/RMOb/0032/23 

Odvod finan čních prost ředků z fondu investic p říspěvkové organizace Technické služby 
Ostrava-Jih do rozpo čtu zřizovatele 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1032/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 27 ODK/RMOb/0033/23 

Návrh na ud ělení výjimky ze zásad pro zadávání ve řejných zakázek pro p říspěvkovou organizaci 
Technické služby Ostrava-Jih v souvislosti s nákupe m ojetých vozidel a ud ělení souhlasu s 
prodejem nefunk čního vozidla 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1033/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 28 ODK/RMOb/0034/23 

Majetek nepatrné hodnoty po zem řelém M. M. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1034/RMOb-JIH/2226/23  



            Strana 8/17  
 

Materiál č. 29 OBH/RMOb/0107/23 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na  ulici Na Obecní 1552/20, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1035/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 30 OBH/RMOb/0122/23 

Dohoda o zp ůsobu rozú čtování náklad ů za spot řebu elekt řiny - Závodní 331/47 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1036/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 31 OBH/RMOb/0124/23 

Dohoda o zp ůsobu rozú čtování náklad ů za spot řebu studené vody - Odborá řská 677/72 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1037/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 32 OBH/RMOb/0126/23 

Ukon čení nájmu a zve řejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání na a drese 
Velflíkova 385/14 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1038/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 33 OBH/RMOb/0128/23 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na  ul. Tlapákova č.p. 1296/11, Ostrava-
Hrabůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1039/RMOb-JIH/2226/23  

 



            Strana 9/17  
 

Materiál č. 34 OBH/RMOb/0129/23 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání pod povrchem  pozemku p. č. 468/1, adresní místo Dr. 
Martínka, Ostrava-Hrab ůvka, prodejní stánek č. 1 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1040/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 35 OBH/RMOb/0132/23 

Pronájem parkovacího stání č. 32 v parkovacím objektu PO 01 na ul. Fr. Formana,  Ostrava-
Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1041/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 36 OBH/RMOb/0133/23 

Pronájem garážového stání v bytovém dom ě na ul. Fr. Formana 273/51, Ostrava-Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1042/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 37 OBH/RMOb/0134/23 

Žádost o uzav ření dohody o splátkách bývalého nájemce prostoru v objektu na ulici 
Rodimcevova 2055/25, Ostrava-Záb řeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1043/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 38 OBH/RMOb/0135/23 

Ukon čení nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu H orní 1492/55, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1044/RMOb-JIH/2226/23  

 



            Strana 10/17  
 

Materiál č. 39 OBH/RMOb/0137/23 

Zveřejnění záměru na pronájem prostoru v objektu Volgogradská 2633 /2, Ostrava-Záb řeh 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 40 OBH/RMOb/0139/23 

Úprava smluvních vztah ů uzav řených s organizací Knihovna m ěsta Ostrava, p říspěvková 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1045/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 41 INV/RMOb/0032/23 

Dodatek č.1 k SOD - VZ 03.23 Regenerace sídlišt ě Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava  
- Hrabůvka 

J. Stráník – návrh na úpravu usnesení, odst. 1) rozhodla, …… VZ 53.23 Regenerace sídliště 
Ostrava-Jih (původně: sídiště). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1046/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 42 INV/RMOb/0034/23 

Dodatek č.2 k SOD S/1551/2022/INV ze dne 30.01.2023, VZ 76.2 2 „Zateplení obvodového plášt ě, 
střechy a strop ů sklepních prostor, oprava st řechy a balkón ů BD Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-
Bělský Les“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1047/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 43 OVZ/RMOb/0112/23 

Oznámení o zahájení Z Ř (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 40.23 Zpracování proje ktové 
dokumentace „Prostor mezi ulicemi Dr. Martínka, Kaš parova, Fr. Hajdy“ 

 



            Strana 11/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1048/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 44 OVZ/RMOb/0114/23 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  46.23 
„Rekonstrukce stávajícího za řízení VZT a klimatizace prostor nadstavby budovy A,  
ÚMOb Ostrava-Jih“ 

Bc. Bednář – předložena nová příloha č. 1. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1049/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 45 OVZ/RMOb/0116/23 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) – VZ  42.23 „Vybudování 
parkovacích stání na ul. Žižkovská – p. p. č. 73/1, k. ú. Dubina u Ostravy“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1050/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 46 OVZ/RMOb/0118/23 

Změna zadávací dokumentace (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 32.23 „Zpracování 
projektové dokumentace pro vybrané plochy strategic kého plánu rozvoje systému zelen ě“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1051/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 47 TAJ/RMOb/0003/23 

Změna organiza čního řádu a stanovení po čtu zam ěstnanc ů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1052/RMOb-JIH/2226/23  

 



            Strana 12/17  
 

Materiál č. 48 OSK/RMOb/0107/23 

Odvolání Mgr. Pavla Olšovského, MBA z vedoucího pra covního místa ředitele Základní školy a 
mateřské školy Ostrava-Záb řeh, Kosmonaut ů 13, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1053/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 49 OSK/RMOb/0112/23 

Přiznání mimo řádných odm ěn ředitelkám p říspěvkových organizací základních a mate řských 
škol 

Bc. Bednář – poděkování ředitelkám Lence Divinské a Janě Švědové za jejich dlouhodobou 
činnost v našich příspěvkových organizacích. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1054/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 50 OSK/RMOb/0117/23 

Jmenování ředitele Mate řské školy Harmonie Ostrava-Hrab ůvka, Zlepšovatel ů 27, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1055/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 51 OVZ/RMOb/0107/23 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) – VZ 34.23 „Vybudování p arkovacích stání na ul. Volgogradská 55-
57” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1056/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 52 OVZ/RMOb/0111/23 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na služby) - VZ 36.23 Zpracování projektové  dokumentace „Multifunk ční hřišt ě 
s atletickým oválem a dosko čišt ěm při ZŠ Krestova 36A, Ostrava - Hrab ůvka“ 



            Strana 13/17  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1057/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 53 OVZ/RMOb/0117/23 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) – 
VZ 37.23 „Zateplení a oprava zpevn ěných ploch v č. hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, 
Ostrava-B ělský Les“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1058/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 54 OVZ/RMOb/0110/23 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na dodávky) - VZ 33.23 „Vým ěna 
stávajícího za řízení EPS v bytovém dom ě Horní 3033/102 v Ostrav ě“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1059/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 55 OVZ/RMOb/0106/23 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na dodávky) – VZ 31.23 „Dodání audiotechnik y včetně montáže v hlavním sále 
a v místnosti zvuka ře objektu K-TRIO” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1060/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 56 OBH/RMOb/0131/23 

Ukon čení nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu n a ul. Horní 1492/55, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1061/RMOb-JIH/2226/23 

 

 



            Strana 14/17  
 

Materiál č. 57 OBH/RMOb/0140/23 

Žádost o úpravu nájemní smlouvy na pronájem garážov ého stání v PO 31 na ulici B. Četyny, 
Ostrava-B ělský Les 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1062/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 58 OBH/RMOb/0142/23 

Ukon čení výp ůjčky bytu č. 8 na ul. Abramovova 1588/10, O.-Záb řeh a stanovení výše nájemného 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1063/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 59 OBH/RMOb/0144/23 

VZ 83.22 - Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo „Oprava p řístupové rampy do budovy C, ÚMOb O.-Jih" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1064/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 60 OBH/RMOb/0147/23 

Pronájem parkovacího stání č. 70 v parkovacím objektu PO 41 na ul. B. Václavka,  Ostrava-
Bělský Les 

M. Langrová – návrh na úpravu usnesení, odst. 1) rozhodla, … 1210 Kč/měsíc vč. DPH 
a uzavřít nájemní smlouvu... (smlouvy). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1065/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 61 OBH/RMOb/0148/23 

Pronájem parkovacího stání č. 61 v parkovacím objektu PO 41 na ul. B. Václavka,  Ostrava-
Bělský Les 

M.. Langrová – návrh na úpravu usnesení, odst. 1) rozhodla, … 1010 Kč/měsíc vč. DPH a 
uzavřít nájemní smlouvu... (smlouvy). 



            Strana 15/17  
 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1066/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 62 OFR/RMOb/0041/23 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 21/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1067/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 63 OVZ/RMOb/0120/23 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) – VZ 41.23 „Rekonstrukce  parkovacích objekt ů č. 42 
na ul. B. Václavka, Ostrava – Dubina” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1068/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 64 OVZ/RMOb/0122/23 

Změna zadávací dokumentace (podlimitní ve řejná zakázka na dodávky zadaná 
ve zjednodušeném podlimitním řízení) - VZ 47.23 „MŠ P. Lumumby 14, Ostrava-Záb řeh – oprava 
oplocení v č. vybavení zahrady herními prvky“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1069/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 65 INV/RMOb/0036/23 

Dodatek č. 3 k SoD agend. číslo S/0373/2022/INV ze dne 18.05.2022 na ve řejnou zakázku „Celková 
rekonstrukce MŠ Rezkova 14“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1070/RMOb-JIH/2226/23 

 

 



            Strana 16/17  
 

Materiál č. 66 OHS/RMOb/0011/23 

Smlouva na dodávku vyvolávacího systému 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1071/RMOb-JIH/2226/23  

 

Materiál č. 67 ODK/RMOb/0035/23 

Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 68 OFR/RMOb/0042/23 

Návrh rozpo čtového opat ření č. 22/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1072/RMOb-JIH/2226/23  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Strana 17/17  
 

 
Dotazy, p řipomínky, podn ěty členů rady a organiza ční záležitosti 
 

Bc. Štroblíková – na základě JŘ komisí RMOb, čl. 3, bod 9 informovala o 2 po sobě jdoucích 
neúčastech Jiřího Stocha v komisi sportovní, a to 03.05. (služební cesta mimo OVA) 
a 07.06.2023 (pobyt v zahraničí), obě neúčasti řádně omluveny. 

Bc. Bednář – v pondělí 26.06.2023 se bude konat mimořádná schůze rady. 

 

Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil Bc. Martin Bednář 23. schůzi rady. 
 

 
 
Usnesení z 23. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 1006/RMOb-JIH/2226/23 
do čísla usnesení 1072/RMOb-JIH/2226/23 jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Blanka Štěříková  ………………………………… 
Dne: 22.06.2023       
 
 
 
 
Bc. Martin Bednář   ………………………………….  
starosta  
 
 
 
Markéta Langrová   …………………………………. 
místostarostka 
  
 
   
 
 
  


